债券代码: 139413.SH 债券简称: PR 建德债

债券代码: 1880321.IB 债券简称: 18 建德停车场债

债券代码: 167485.SH 债券简称: G20 建城 1

债券代码: 184327.SH 债券简称: 22 建德 G1

债券代码: 2280145.IB 债券简称: 22 建德城投债 01

债券代码: 184328.SH 债券简称: 22 建德 G2

债券代码: 2280146.IB 债券简称: 22 建德城投债 02

# 建德市城市建设发展投资有限公司 关于公司债券信息披露事务负责人发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

# 一、人员变动基本情况

## (一) 原任职人员基本情况

本次公司债券信息披露事务负责人发生变动事项原任职人员基本情况如下: 吴小龙,1964年9月出生,汉族,本科学历。曾任新安江自来水厂技术员; 寿昌自来水厂厂长;新安江自来水厂厂长、书记;建设局党委委员、纪委书记、 副局长、东区开发建设指挥部总指挥;建德市国有资产经营有限公司总经理、洋 安开发办主任、建德市城市建设开发有限公司董事长、总经理;建德市城兴城防 工程建设有限公司董事长;建德市城市建设发展投资有限公司董事长。

#### (二) 变动原因及所需程序

本公司原任信息披露事务负责人工作发生变动、不再担任相关职务,现由公司财务总监陈斌同志担任本公司新任信息披露事务负责人。本次变动经公司董事

会决议通过。

## (三)新任人员基本情况

陈斌,1977年1月20日出生,汉族,本科学历。曾任浙江建德富春江国家森林公园旅游有限公司会计、财务部经理;建德市新安旅游投资有限公司会计、财务稽核部主管;建德市城市建设发展投资有限公司财务部副经理、财务部经理;现任建德市城市建设发展投资有限公司财务总监。

### 二、影响分析

上述人员变动对公司日常管理、生产经营及偿债能力均不构成实质影响,对公司信息披露工作无不利影响,不会对公司日常管理、生产经营及偿债能力产生不利影响,上述人事变动后公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。

特此公告。

(本页以下无正文)

(本页无正文,为《建德市城市建设发展投资有限公司关于公司债券信息披露事 务负责人发生变动的公告》之盖章页)

建德市城市建设发展投资有限公司 2023 年 5 月16日